PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 306/2020
Garça, 16 de junho de 2020.

Requerimento n° 	0421/2020
Vereadora: 	 Patricia Marangão
Assunto: 	 Cirurgia do paciente Rian Vinicius Querino da

Costa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária Municipal

de Saúde informou que, o paciente já está em acompanhamento no Ambulatório de Urologia

do  HC  Marilia desde 2011, e lá segue todos os trâmites de consultas, exames e

determinações feitas pelos especialistas. Suas últimas consultas foram realizadas em 03 e

10/06/2020, e a próxima em 01/07/2020.

Vale ressaltar que quaisquer posicionamentos quanto ato

cirúrgico cabe ao ambulatório e responsável pelo caso.

Atenciosamente,

ki
JOÃO  CAR •S D  SANTOS

Pre -ito Muni ipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 1